
UCHWAŁA NR XLVII/404/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/342/2022 z dnia 29.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2023 rok oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 6/2023 z dnia 12.01.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 10/2023 z dnia 27.01.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 31.01.2023 r. 

- uchwałą Nr XLII/346/2023 z dnia 07.02.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2023 z dnia 24.02.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 09.03.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 17/2023 z dnia 24.03.2023 r. 

- uchwałą Nr XLIII/358/2023 z dnia 30.03.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 22/2023 z dnia 31.03.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 26.04.2023 r. 

- uchwałą Nr XLIV/367/2023 z dnia 09.05.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 23.05.2023 r. 

- uchwałą Nr XLV/385/2023 z dnia 13.06.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2023 z dnia 14.06.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 40/2023 z dnia 30.06.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 44/2023 z dnia 17.07.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 26.07.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 57/2023 z dnia 10.08.2023 r. 

- uchwałą Nr XLVI/393/2023 z dnia 29.08.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 63/2023 z dnia 30.08.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 66/2023 z dnia 08.09.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 69/2023 z dnia 12.09.2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały: 

-  ust. 1 - zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę -798.156,00 zł. plan po zmianach 
stanowi kwotę 77.547.047,40 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 60.982.594,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.564.452,98 zł, 

zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 2 uchwały: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



-  ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.043.235,66 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 101.480.432,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50.426.525,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 51.053.907,12 zł, 

zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50.426.525,83 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 43.684.463,71 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21.298.870,62 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 22.385.593,09 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.447.373,80 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.416.533,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 51.053.907,12 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 49.853.907,12 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.775.907,12 zł 

oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.200.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie -23.933.385,55 zł, zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia 
długoterminowym kredytem w kwocie 17.340.000,00, wolnymi środkami w kwocie 5.795.661,08 zł, 
przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w kwocie 
98.155,00 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
699.569,47 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 26.233.385,55 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 2.300.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 (załącznik ten zmienia załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej), w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1.310.373,80 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 817.000,00 zł. 

6. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
3.144.141,66 zł. zostaną pokryte dochodami z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 2.283.000,00 zł. niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu 
z rozliczenia 2022 r. w kwocie 44.141,66 zł. a w pozostałej części w podatków i opłat. 

6. § 9a uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 5 (załącznik ten dodaje załącznik Nr 9 do uchwały 
budżetowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 079 767,51 5 079 767,51

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 739 999,99 4 739 999,99

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 739 999,99 4 739 999,99

Pozostała działalność 339 767,52 339 767,52

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

6 999,99 6 999,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

332 767,53 332 767,53

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

561 000,00 561 000,00

Pozostała działalność 561 000,00 561 000,00

Wpływy z różnych dochodów 561 000,00 561 000,00

600 Transport i łączność 2 852 989,24 2 852 989,24

Lokalny transport zbiorowy 92 565,00 92 565,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

92 565,00 92 565,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 760 424,24 2 760 424,24

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych

2 760 424,24 2 760 424,24

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 613 262,00 1 613 262,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 513 262,00 1 513 262,00

Rozdział

01044

6370

0750

2010

0970

Zmiany dochodów na 2023 r.
Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40095

01095

60004

60016

2170

2330

0,00

6290 0,00

6350 0,00

0,00

0,0070005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/404/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 150 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

3 500,00 3 500,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 259 262,00 1 259 262,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

100 000,00 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 100 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 136 277,00 136 277,00

Urzędy wojewódzkie 104 777,00 104 777,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

104 777,00 104 777,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 31 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

20 000,00 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 905,00 44 905,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 665,00 1 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 665,00 1 665,00

Wybory do Sejmu i Senatu 39 183,00 39 183,00

0,000750

0760

0770

0800

0920

0750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007

75011

75023

75085

75101

75108

2010

0640

0750

0970

0970

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 183,00 39 183,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 580,00 3 580,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 580,00 3 580,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 477,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

477,00 477,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 582,00 32 582,00

Ochotnicze straże pożarne 32 582,00 32 582,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

32 582,00 32 582,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

41 088 697,00 41 088 697,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 000,00 22 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

22 000,00 22 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 458 950,00 9 458 950,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 580 000,00 8 580 000,00

Wpływy z podatku rolnego 6 000,00 6 000,00

Wpływy z podatku leśnego 17 800,00 17 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 178 000,00 178 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 120 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

2 000,00 2 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

555 150,00 555 150,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 933 500,00 7 933 500,00

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

75110

75412

75601

75615

2010

2710

0350

0310

0320

0330

0340

0500

0910

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0075616

2680

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 3



Wpływy z podatku od nieruchomości 6 700 000,00 6 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego 510 000,00 510 000,00

Wpływy z podatku leśnego 3 500,00 3 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 240 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 380 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

90 000,00 90 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

618 507,00 618 507,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

92 507,00 92 507,00

Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26 000,00 26 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

210 000,00 210 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

250 000,00 250 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

23 055 740,00 23 055 740,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 960 012,00 22 960 012,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 95 728,00 95 728,00

758 Różne rozliczenia 9 596 253,00 9 596 253,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 919 751,00 7 919 751,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 919 751,00 7 919 751,00

Różne rozliczenia finansowe 1 676 502,00 1 676 502,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 100 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 574 502,00 1 574 502,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 240 522,01 2 240 522,01

Szkoły podstawowe 544 146,30 544 146,30

Wpływy z usług 428 000,00 428 000,00

Wpływy z różnych dochodów 34 800,00 34 800,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75618

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0910

0270

0410

0460

0480

0490

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75621

75801

75814

80101

0010

0020

2920

0920

0940

0970

0830

0970

2440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 4



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

81 346,30 81 346,30

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 797,00 180 797,00

Wpływy z usług 94 000,00 94 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

86 797,00 86 797,00

Przedszkola 1 049 691,00 1 049 691,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

430 000,00 430 000,00

Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

369 691,00 369 691,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 607,00 1 607,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 607,00 1 607,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

102 810,21 102 810,21

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

100 338,42 100 338,42

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 471,79 2 471,79

Pozostała działalność 361 470,50 361 470,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

361 470,50 361 470,50

852 Pomoc społeczna 301 526,33 343 085,33

Domy pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80104

80149

80153

2460

0830

2030

0660

0670

0830

2030

2030

2010

2100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 559,00

0,00

80195

85202

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 5



Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

3 956,00 4 205,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 956,00 4 205,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 500,00 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 500,00 2 500,00

Zasiłki stałe 38 182,00 38 182,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

38 182,00 38 182,00

Ośrodki pomocy społecznej 40 602,00 40 602,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 502,00 40 502,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 25 000,00

Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 551,76 46 551,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

46 551,76 46 551,76

Pomoc dla cudzoziemców 128 335,01 128 335,01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

128 335,01 128 335,01

Pozostała działalność 6 399,56 47 709,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 399,56 6 399,56

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 41 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 9 690,00

Pozostała działalność 51 000,00 9 690,00-41 310,00

0,00

249,00

249,00

0,00

0,00

85213

85214

85216

85219

0830

2030

2030

2030

0970

2030

0830

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 310,00

0,00

41 310,00

-41 310,00

85228

85230

85231

85295

85395

2030

2100

2030

2180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 6



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

51 000,00 9 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 28 595,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 28 595,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 000,00 28 595,00

855 Rodzina 3 821 129,56 3 821 129,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 375 278,56 3 375 278,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 223 670,00 3 223 670,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

131 608,56 131 608,56

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

20 000,00 20 000,00

Karta Dużej Rodziny 2 751,00 2 751,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 751,00 2 751,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 25 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 100,00 25 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 418 000,00 418 000,00

Wpływy z usług 415 000,00 415 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 244 629,00 2 432 629,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00 2 288 000,00

-41 310,00

13 595,00

13 595,00

13 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

85503

85513

85516

90002

2010

2060

2360

2010

2010

0830

0950

0,00

0,00

-812 000,00

-812 000,00

85415

2180

2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 7



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 095 000,00 2 283 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

5 000,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 603,00 85 603,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

85 603,00 85 603,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 764,00 19 764,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

19 764,00 19 764,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00 25 000,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 262,00 14 262,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 262,00 14 262,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 415 663,75 5 415 663,75

Pozostała działalność 5 415 663,75 5 415 663,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

5 415 663,75 5 415 663,75

926 Kultura fizyczna 2 250 000,00 2 250 000,00

Obiekty sportowe 2 250 000,00 2 250 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 50 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 200 000,00 2 200 000,00

78 345 203,40 77 547 047,40

92601

Razem:

6257

0970

2460

0690

2460

6207

0750

6370

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-798 156,00

0490

0910

-812 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

90005

90019

90026

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 8



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 539 907,53

Melioracje wodne 43 900,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

Zakup usług pozostałych 29 560,00

Różne opłaty i składki 2 340,00

Izby rolnicze 13 240,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

13 240,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 150 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 000,01

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 739 999,99

Pozostała działalność 332 767,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 102,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 359,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,66

Zakup materiałów i wyposażenia 4 053,30

Różne opłaty i składki 326 242,68

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

977 056,03

Pozostała działalność 977 056,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 846 056,03

Zakup usług pozostałych 101 000,00

Transport i łączność 10 266 875,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

43 900,00

Dział

010

01008

2830

4300

4430

2850

0,00 8 539 907,53

0,00

0,00 12 000,00

0,00 29 560,00

2 340,00

13 240,00

13 240,00

8 150 000,00

1 200 000,00

2 210 000,01

4 739 999,99

01044

01030

01095

40095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6370

6010

6050

4010

4110

4120

4210

4430

4010

4110

4120

332 767,53

359,51

2 102,38

9,66

4 053,30

326 242,68

977 056,03

977 056,03

10 000,00

3 000,00

500,00

16 500,00

846 056,03

101 000,00

9 754 925,00

400

600

4170

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-511 950,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/404/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



Lokalny transport zbiorowy 134 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

21 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 104 000,00

Drogi publiczne krajowe 402 500,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Drogi publiczne powiatowe 375,00

Różne opłaty i składki 375,00

Drogi publiczne gminne 9 730 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług remontowych 400 000,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 780 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 823 348,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 348,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 378,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

Zakup energii 54 500,00

Zakup usług remontowych 19 120,00

Zakup usług pozostałych 74 200,00

Różne opłaty i składki 31 000,00

Podatek od nieruchomości 7 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 289 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług remontowych 138 000,00

60004

60011

2710

4210

4270

4300

4430

6050

4430

700

60014

60016

60095

70005

4210

4270

4300

6050

6060

2310

4110

4120

4170

4210

4260

4270

70007

4300

4430

4480

6050

4210

4260

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 000,00

21 000,00

6 000,00

3 000,00

104 000,00

402 500,00

2 500,00

400 000,00

375,00

375,00

9 218 000,00

50 000,00

400 000,00

400 000,00

8 268 000,00

0,00

0,00

-512 000,00

0,00

0,00

0,00

-512 000,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

50,00

50,00

823 348,00

534 348,00

3 378,00

250,00

19 500,00

24 500,00

54 500,00

19 120,00

74 200,00

31 000,00

7 900,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 000,00

40 000,00

10 000,00

138 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 98 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Działalność usługowa 117 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 114 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 500,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Administracja publiczna 8 389 741,46

Urzędy wojewódzkie 104 777,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 350,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 662,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 914,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 851,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 354 575,85

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 390 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 184,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 560 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 816,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

47 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 263 456,89

Zakup materiałów i wyposażenia 84 450,00

Zakup energii 217 053,83

Zakup usług remontowych 340 056,34

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 700 000,00

Zakup usług pozostałych 11 705,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

71004

4300

4430

4110

4120

4170

710

750

71012

75011

75022

4300

4300

4430

4010

4040

4110

4120

3030

4210

4300

75023

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4217

4260

4270

4280

4300

4307

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

98 000,00

3 000,00

117 200,00

114 700,00

1 500,00

200,00

13 000,00

100 000,00

2 500,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 539 741,46

104 777,00

81 350,00

8 662,00

12 914,00

1 851,00

122 000,00

108 000,00

6 000,00

8 000,00

6 504 575,85

6 000,00

3 390 000,00

241 184,00

610 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 816,00

47 000,00

22 500,00

313 456,89

84 450,00

217 053,83

340 056,34

10 000,00

750 000,00

11 705,00

40 000,00

50 000,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 3



Podróże służbowe krajowe 22 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00

Różne opłaty i składki 100 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 353,79

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 85 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

31 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 410 499,99

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

Zakup usług pozostałych 308 499,99

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 033 980,11

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 228,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 187 838,11

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług remontowych 95 523,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 26 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 57,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 334,00

Podatek od nieruchomości 262,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

538,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Pozostała działalność 363 908,51

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

22 000,00

10 000,00

100 000,00

70 353,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

31 000,00

2 000,00

20 000,00

410 499,99

7 000,00

95 000,00

308 499,99

1 033 980,11

1 500,00

555 000,00

39 228,00

93 500,00

11 200,00

187 065,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-773,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

773,00

5 000,00

95 523,00

2 000,00

26 500,00

3 000,00

500,00

57,00

13 107,00

262,00

538,00

0,00

363 908,51

52 800,00

0,00

100 000,00

75075

4410

4420

4430

4440

4610

4700

4707

4710

4170

4210

4300

3020

4010

75085

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4700

4710

75095

3030

4010

4100

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 4



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 608,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 905,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 665,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 353,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 230,86

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,08

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47,21

Wybory do Sejmu i Senatu 39 183,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 619,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,98

Wynagrodzenia bezosobowe 10 524,80

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Zakup usług pozostałych 7 215,20

Podróże służbowe krajowe 335,80

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 580,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63,46

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,09

Wynagrodzenia bezosobowe 371,10

Zakup materiałów i wyposażenia 310,78

Zakup usług pozostałych 270,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,57

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00

Zakup materiałów i wyposażenia 477,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 238 400,00

Ochotnicze straże pożarne 1 238 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

5 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

75101

4120

4210

4610

4860

6060

4010

4110

4120

751

75108

75109

4710

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3030

4110

4120

4170

4210

4300

754

75110

75412

4710

4210

2820

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

7 000,00

1 608,51

200 000,00

44 905,00

1 665,00

1 353,85

230,86

33,08

47,21

39 183,00

1 619,22

487,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 524,80

19 000,00

7 215,20

335,80

3 580,00

2 550,00

63,46

9,09

371,10

310,78

270,00

5,57

477,00

477,00

1 268 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

1 268 400,00

5 000,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 5



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 114 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

Zakup energii 82 900,00

Zakup usług remontowych 102 000,00

Zakup usług zdrowotnych 7 600,00

Zakup usług pozostałych 74 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

Różne opłaty i składki 8 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00

Obsługa długu publicznego 780 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

780 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

780 000,00

Różne rozliczenia 2 955 828,00

Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00

Rezerwy 225 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 730 828,00

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu
państwa

2 730 828,00

Oświata i wychowanie 35 806 976,81

Szkoły podstawowe 11 423 930,78

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 363 494,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 028 429,75

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 931,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067 792,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 906,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 256 200,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 155 622,15

Zakup energii 884 503,00

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

757

758

75702

75818

75831

4300

4360

4430

4710

6050

8110

4810

2930

801

80101

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 000,00

2 000,00

200,00

35 000,00

180 000,00

112 900,00

102 000,00

7 600,00

74 000,00

1 600,00

8 500,00

100,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

625 000,00

780 000,00

780 000,00

780 000,00

2 955 828,00

225 000,00

225 000,00

2 730 828,00

2 730 828,00

36 906 176,81

12 143 430,78

392 994,00

1 128 429,75

77 931,00

1 248 792,02

0,00

1 099 200,00

719 500,00

29 500,00

100 000,00

0,00

181 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 906,00

7 400,00

256 200,00

0,00

155 622,15

884 503,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 6



Zakup usług remontowych 57 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 500,00

Zakup usług pozostałych 1 108 830,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 300,00

Podróże służbowe krajowe 5 300,00

Różne opłaty i składki 21 319,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363 679,65

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 193 734,21

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 437 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 990 828,79

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 783,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 866,79

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 291,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup energii 57 000,00

Zakup usług pozostałych 82 897,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Różne opłaty i składki 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 741,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 750,00

Przedszkola 21 880 883,80

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

389 323,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 496,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 928 947,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 244,00

4270

4280

4300

4360

4410

80103

4430

4440

4700

4710

4790

4800

6050

6060

3020

4010

4040

4110

4120

4210

0,00

0,00

57 000,00

5 500,00

1 108 830,00

21 300,00

5 300,00

21 319,00

363 679,65

4 000,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

67 700,00

0,00

5 000,00

0,00

5 593 734,21

437 790,00

70 000,00

160 000,00

1 058 528,79

45 783,00

45 000,00

7 866,79

123 000,00

15 991,00

8 000,00

57 000,00

82 897,00

2 500,00

100,00

6 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

289 000,00

0,00

0,00

35 700,00

500,00

1 700,00

605 741,00

26 750,00

22 169 883,80

389 323,80

84 496,00

1 048 947,00

67 244,00

80104

4260

4300

4360

4430

4440

4700

4710

4790

4800

2310

3020

4010

4040

120 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 7



Składki na ubezpieczenia społeczne 357 880,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 244,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 239 000,00

Zakup środków żywności 362 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00

Zakup energii 204 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 940,00

Zakup usług pozostałych 375 560,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00

Różne opłaty i składki 70,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 179,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 939 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 655 000,00

Świetlice szkolne 227 740,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 187,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 198,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 723,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 257,00

Dowożenie uczniów do szkół 336 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00

Zakup usług pozostałych 260 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 567,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 066,00

Zakup usług pozostałych 24 350,00

Podróże służbowe krajowe 2 251,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

37 900,00

392 880,00

48 244,00

5 000,00

239 000,00

362 000,00

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

4710

4790

80107

80113

4800

6050

3020

4110

4120

4710

4790

4800

4110

4120

4170

4300

80146

4210

4300

4410

4700

35 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

204 000,00

3 940,00

375 560,00

2 500,00

2 100,00

70,00

119 179,00

3 500,00

100,00

1 071 000,00

74 800,00

17 655 000,00

230 740,00

275,00

0,00

0,00

132 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 187,00

5 198,00

100,00

179 723,00

8 257,00

336 500,00

10 000,00

500,00

66 000,00

260 000,00

75 567,00

11 066,00

24 350,00

2 251,00

37 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 8



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

79 862,98

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 036,46

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 423,52

Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 150,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 310,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

328 530,25

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 828,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 208,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 300,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 565,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 658,25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

102 810,21

Zakup materiałów i wyposażenia 993,44

80149

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4300

4440

80150

4700

4790

4800

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4300

4440

4700

80153

4790

4800

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 862,98

0,00

0,00

11 036,46

2 423,52

2 300,00

2 150,00

0,00

0,00

500,00

143,00

500,00

56 500,00

4 310,00

348 530,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 828,00

10 208,00

6 900,00

8 300,00

0,00

0,00

1 500,00

71,00

500,00

248 565,00

15 658,25

102 810,21

993,44

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 9



Zakup środków dydaktycznych i książek 99 344,98

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 447,33

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

24,46

Pozostała działalność 360 323,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

297 204,17

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58 118,83

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 000,00

Ochrona zdrowia 977 934,81

Szpitale ogólne 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Programy polityki zdrowotnej 20 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

20 000,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 447 934,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 999,83

Zakup usług pozostałych 233 034,98

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 000,00

Pomoc społeczna 1 975 833,32

Domy pomocy społecznej 484 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

484 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

80195

4240

4350

4860

4750

4850

4860

6300

851

85111

85149

85153

85154

2780

4170

4210

4300

4110

4170

4210

4300

4410

4610

4700

852

85202

85205

4330

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 344,98

2 447,33

24,46

360 323,00

297 204,17

58 118,83

5 000,00

977 934,81

500 000,00

500 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

1 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

447 934,81

6 400,00

81 000,00

120 999,83

233 034,98

1 000,00

500,00

5 000,00

2 017 392,32

484 000,00

484 000,00

3 100,00

500,00

0,00

41 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 10



Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

7 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65 500,00

Świadczenia społeczne 65 500,00

Dodatki mieszkaniowe 36 000,00

Świadczenia społeczne 36 000,00

Zasiłki stałe 70 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 959 358,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 188 124,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 580,00

Różne opłaty i składki 196,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 058,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00

85213

85214

85215

4210

4300

4700

4710

4130

3110

3110

3110

500,000,00

0,00

0,00

0,00

249,00

249,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

500,00

100,00

7 249,00

7 249,00

65 500,00

65 500,00

36 000,00

36 000,00

70 000,00

70 000,00

959 358,00

2 000,00

520 000,00

38 300,00

85216

85219

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

85228

4480

4700

4110

4120

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

15 000,00

186 623,00

15 000,00

20 000,00

2 000,00

32 000,00

1 000,00

7 580,00

196,00

13 559,00

1 000,00

5 100,00

115 100,00

15 000,00

0,00

0,00

1 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 11



Pomoc w zakresie dożywiania 86 551,76

Świadczenia społeczne 86 551,76

Pomoc dla cudzoziemców 70 824,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

70 520,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

304,00

Pozostała działalność 78 399,56

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług pozostałych 41 399,56

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 426,00

Pozostała działalność 57 426,00

Świadczenia społeczne 50 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

126,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00

Stypendia dla uczniów 35 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 40 000,00

Stypendia dla uczniów 40 000,00

Rodzina 5 254 885,56

Świadczenie wychowawcze 5 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 419 208,13

85230

85231

85295

3110

3280

4860

3110

4210

4260

853

85395

85415

4300

4360

4480

4700

3110

3290

4210

4350

3240

3240

854

855

85416

85501

85502

2910

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 310,00

86 551,76

86 551,76

70 824,00

70 520,00

304,00

119 709,56

40 500,00

15 810,00

20 000,00

41 399,56

500,00

1 000,00

500,00

40 500,00

810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41 310,00

-41 310,00

-40 500,00

0,00

-810,00

0,00

13 595,00

13 595,00

16 116,00

16 116,00

9 500,00

6 300,00

190,00

126,00

88 595,00

48 595,00

48 595,00

40 000,00

40 000,00

5 472 885,56

5 000,00

5 000,00

3 419 208,13

13 595,00

0,00

0,00

218 000,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 12



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

9 876,40

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Świadczenia społeczne 3 083 431,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 499,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 197 655,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 730,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Zakup energii 300,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00

Pozostałe odsetki 521,17

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Karta Dużej Rodziny 1 525,98

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,96

Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00

Pozostałe odsetki 0,02

Wspieranie rodziny 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Rodziny zastępcze 76 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

76 000,00

2910

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-126,00

9 876,40

500,00

3 083 431,56

103 499,00

9 300,00

197 655,00

2 730,00

1 074,00

237,00

400,00

6 000,00

200,00

100,00

2 684,00

521,17

-63,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

1 525,98

0,96

1 525,00

0,02

22 000,00

5 000,00

1 000,00

500,00

12 000,00

1 000,00

500,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

76 000,00

76 000,00

85503

85504

4360

4410

4440

4580

4700

4710

2950

4210

4580

4010

4110

4120

4170

85508

4210

4300

4360

4410

4700

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 13



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 326,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 654 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 766,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Zakup środków żywności 194 000,00

Zakup energii 97 233,53

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

Zakup usług pozostałych 195 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00

Pozostała działalność 50 625,45

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

41 237,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 269,00

Pozostałe odsetki 1,45

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 118,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 118 573,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 223 814,62

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup energii 5 314,62

Zakup usług pozostałych 168 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 141,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 314,62

168 000,00

50 000,00

0,00

0,00

218 000,00

0,00

170 000,00

26 326,00

26 326,00

1 872 200,00

7 000,00

993 000,00

65 766,47

178 000,00

40 000,00

9 000,00

55 000,00

194 000,00

97 233,53

0,00

28 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

195 000,00

3 500,00

400,00

30 000,00

2 000,00

50 625,45

41 237,00

1 269,00

1,45

0,00

8 118,00

6 162 715,01

223 814,62

500,00

85513

85516

4130

3020

4010

4040

4110

4120

85595

4170

4210

4220

4260

4280

4300

4360

4410

4440

4700

3290

4350

4580

4850

900

90001

4860

4210

4260

4300

6230

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 14



Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00

Zakup usług pozostałych 3 060 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 103 553,35

Zakup materiałów i wyposażenia 55 950,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 326 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 603,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,35

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 133 205,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,38

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

100 000,00

Schroniska dla zwierząt 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 000,00

Zakup energii 748 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 251 500,00

Zakup usług pozostałych 251 500,00

Pozostała działalność 115 000,00

44 141,66

0,00

0,00

0,00

0,00

3 144 141,66

25 000,00

4 000,00

600,00

9 900,00

3 104 141,66

500,00

6 500,00

1 500,00

5 000,00

1 073 553,35

55 950,00

44 141,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

5 000,00

1 000,00

326 000,00

85 603,00

600 000,35

163 205,38

11 500,00

2 900,00

305,38

13 000,00

2 000,00

3 500,00

130 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 160 000,00

748 000,00

2 000,00

310 000,00

100 000,00

251 500,00

251 500,00

115 000,00

90003

90004

90005

4210

4300

4210

4260

4270

4300

6057

6059

4010

4110

4120

4210

4300

90013

90015

90026

90095

4360

6230

4300

4260

4270

4300

6050

4300

90002

4010

4110

4120

4210

4300

4610

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 15



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 314 641,42

Pozostałe zadania w zakresie kultury 238 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 585 837,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 228 737,65

Zakup energii 180 000,00

Zakup usług remontowych 108 000,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Podatek od nieruchomości 9 200,00

Biblioteki 400 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

400 000,00

Pozostała działalność 9 090 303,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 440 663,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 649 640,02

Kultura fizyczna 5 722 665,00

Obiekty sportowe 5 103 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 165,00

Zakup energii 250 000,00

Zakup usług remontowych 9 500,00

Zakup usług pozostałych 189 000,00

Podatek od nieruchomości 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 200 000,00 0,00

0,00

115 000,00

10 314 641,42

238 500,00

40 000,00

18 000,00

70 500,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

585 837,65

3 400,00

25 500,00

228 737,65

180 000,00

108 000,00

29 000,00

2 000,00

9 200,00

400 000,00

400 000,00

9 090 303,77

4 440 663,75

4 649 640,02

5 722 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 103 165,00

5 500,00

54 000,00

70 165,00

250 000,00

9 500,00

189 000,00

70 000,00

2 255 000,00

2 200 000,00

6050

921

92105

92109

2360

4170

4210

4300

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4480

2480

926

92116

92195

92601

6057

6059

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4480

6050

6370

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 16



Zadania w zakresie kultury fizycznej 619 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

560 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 28 500,00

100 437 197,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 043 235,66 101 480 432,95

28 500,00

619 500,00

560 000,00

1 000,00

15 000,00

15 000,00

92605

4110

2360

4170

4210

4300

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 150 000,00 0,00

01044 8 150 000,00 0,00

6010 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

6050 2 210 000,01 0,00

2 210 000,01 0,00

6370 4 739 999,99 0,00

4 739 999,99 0,00

600 9 280 000,00 - 512 000,00

60011 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

60016 8 880 000,00 - 512 000,00

6050 8 780 000,00 - 512 000,00

100 000,00 0,00

180 000,00 0,00

0,00 300 000,00

700 000,00 0,00

5 200 000,00 - 812 000,00

200 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 150 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 150 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

2 210 000,01

2 210 000,01

4 739 999,99

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Baranów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Joance

Budowa kanalizacji sanitarnej w Joance

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi krajowej nr 39 w miejscowości Mroczeń wraz z ciągiem pieszo
-rowerowym

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi Joanka - Cło

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mroczeń

Budowa ul. Stawowej w Mroczeniu

4 739 999,99

400 000,00

8 768 000,00

400 000,00

400 000,00

8 368 000,00

8 268 000,00

100 000,00

180 000,00

300 000,00

700 000,00

4 388 000,00

200 000,00

1 600 000,00

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Droga Mroczeń - Słupia Nr G852555P i G852537P

Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi gminnej Nr G852554P w
miejscowości Feliksów

Przebudowa drogi w Grębaninie Kol. Pierwsza

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/404/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



500 000,00 0,00

200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 300 000,00 0,00

70005 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

750 200 000,00 0,00

75095 200 000,00 0,00

6060 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

754 625 000,00 0,00

75412 625 000,00 0,00

6050 625 000,00 0,00

625 000,00 0,00

801 17 885 000,00 0,00

80101 230 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6060 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

80104 17 655 000,00 0,00

6050 17 655 000,00 0,00

17 655 000,00 0,00

851 500 000,00 0,00

85111 500 000,00 0,00

500 000,00Przebudowa ul. Kluczborskiej w Baranowie

Skrzyżowanie drogi gminnej Nr 852531P (ul. Jasna) z drogą gminną Nr 859529P
(ul. Przy Torach)

Ścieżka pieszo-rowerowa w Mroczeniu (po torach)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator

Administracja publiczna

Pozostała działalność

200 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

625 000,00

625 000,00

625 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodów na potrzeby UG

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku OSP w Miejscowości Grębanin

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw przy ZS w Donaborowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki pod budowę szkoły w Słupi

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola w Baranowie

625 000,00

17 885 000,00

230 000,00

70 000,00

70 000,00

160 000,00

160 000,00

17 655 000,00

17 655 000,00

17 655 000,00

500 000,00

500 000,00

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 2



6300 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

900 1 080 603,35 0,00

90001 50 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90004 715 603,35 - 30 000,00

6057 85 603,00 0,00

85 603,00 0,00

6059 630 000,35 - 30 000,00

630 000,35 - 30 000,00

90005 100 000,00 30 000,00

6230 100 000,00 30 000,00

100 000,00 30 000,00

90015 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

90095 115 000,00 0,00

6050 115 000,00 0,00

115 000,00 0,00

921 9 090 303,77 0,00

92195 9 090 303,77 0,00

6057 4 440 663,75 0,00

4 440 663,75 0,00

6059 4 649 640,02 0,00

500 000,00

500 000,00

1 080 603,35

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dofinansowanie powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na zadanie
"Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

50 000,00

50 000,00

685 603,35

85 603,00

85 603,00

600 000,35

600 000,35

130 000,00

130 000,00

130 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

115 000,00

Dofinsnsowania do wymiany pieców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie wysypiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

115 000,00

115 000,00

9 090 303,77

9 090 303,77

4 440 663,75

4 440 663,75

4 649 640,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 3



4 649 640,02 0,00

926 4 455 000,00 0,00

92601 4 455 000,00 0,00

6050 2 255 000,00 0,00

1 450 000,00 0,00

700 000,00 0,00

105 000,00 0,00

6370 2 200 000,00 0,00

2 200 000,00 0,00

51 565 907,12 - 512 000,00

Budowa budynku szatniowego z zadaszoną trybuną w miejscowości Mroczeń

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  boisk sportowych w Grębaninie i Jankowach

Modernizacja oświetlenia boiska ORLIK

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa budynku szatniowego z zadaszoną trybuną w miejscowości Mroczeń

Razem 51 053 907,12

2 200 000,00

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4 649 640,02

4 455 000,00

4 455 000,00

2 255 000,00

1 450 000,00

700 000,00

105 000,00

2 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

155 427,81 544 141,66 699 569,47

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

98 155,00 0,00 98 155,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 498 411,08 1 297 250,00 5 795 661,08

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 19 440 000,00 0,00 19 440 000,00

Razem: 24391993,8900 Razem: 1841391,6600 Razem: 26233385,5500

Zmiany w planie przychodów na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/404/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2023 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60004 2710 21.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej  

600 60016 2310 50,00 Dotacja na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań powierzonych 
Liderowi Partnerstwa na 307 

801 80104 2310 389.323,80 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na podstawie art. 
90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

851 85111 6300 500.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 
Grębaninie” 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 400.000,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej Biblioteki w 
Baranowie 

 
Razem 

 
1.310.373,80 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą Prawo wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Baranowie udzielona 
zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej 

851 85149 2780 20.000,00 
Dotacja celowa na program polityki zdrowotnej pn. „ Program polityki 
zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców województwa wielkopolskiego . 

900 90001 6230 50.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 130.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany pieców 

921 92105 2360 40.000,00 
Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury dla 
jednostek, które zostaną wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o 
pożytku publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 560.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu dla 
jednostek, które zostaną wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o 
pożytku publicznym i wolontariacie  

Razem 817.000,00  

Ogółem dotacje 2.127.373,80  

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/404/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 310,00

85295 Pozostała działalność 41 310,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

41 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 690,00

85395 Pozostała działalność 9 690,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

9 690,00

RAZEM 51 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 310,00

85295 Pozostała działalność 41 310,00

3110 Świadczenia społeczne 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 810,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 690,00

85395 Pozostała działalność 9 690,00

3110 Świadczenia społeczne 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00

RAZEM 51 000,00

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023

Dodatek elektryczny i gazowy

WYDATKI

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/404/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVII/404/2023 

z dnia 27.09.2023 roku 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. Dział 852: 

rozdział 85213 

-  zwiększa się § 2030 o kwotę 249,00 zł zwiększenie dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

rozdział 85295 

- w § 2180  kwotę 41.310,00 zł przesuwa się z działu 853, rozdział 85395 § 2180 jest to dodatek gazowy, 

2. Dział 854: 

rozdział 85415 

- zwiększa się § 2030 na kwotę 13.595,00 zł dotacja na dofinansowanie dla uczniów świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym,  

3. Dział 900: 

rozdział 90002 

- zmniejsza się § 0490 o kwotę -812.000,00 zł wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami (ponieważ 
nie podniesiono w 2023 roku opłaty za śmieci) 

Dochody ogółem zmniejszono o -798.156,00 zł i po zmianach stanowią kwotę 77.547.047,40 zł, zmiany  
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Dział 600: 

rozdział 60016 

- zmniejsza  się § 6050 o kwotę -512.000,00 zł  na zadania inwestycyjne: 

Budowa ul. Stawowej w Mroczeniu +300.000,00 zł 

Droga Mroczeń-Słupia Nr G852555P i G852537P -812.000,00 zł 

rozdział 60095 

- dodaje się § 2310 na kwotę 50,00 zł  jest to dotacja na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań 
powierzonych Liderowi Partnerstwa na 307, 

2. Dział 750 

rozdział 75023 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 50.000,00 zł  na składki na ubezpieczenie społeczne, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 50.000,00 zł  na wyposażenie UG, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł  na usługi, 

rozdział 75085 

- przesuwa się z § 4210  kwotę 773,00 zł  do § 4440, 

3. Dział 754 

rozdział 75412 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 30.000,00 zł  na energię i gaz na obiektach OSP, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 1



4. Dział 801: 

Zwiększenie na oświatę dokonano we wszystkich szkołach na wynagrodzenia dla nauczycieli i obsługi 
w szkołach i przedszkolach. 

5. Dział 852: 

rozdział 85213 

- zwiększa się § 4130 o kwotę 249,00 zł  na składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

rozdział 85219 

- przesuwa  się z § 4210  kwotę 1.501,00 zł do § 4440, 

rozdział 85215 

- zwiększa  się o kwotę 16.000,00 zł na dodatki mieszkaniowe, 

rozdział 85295 

- zwiększa  się § 3110 i 4210 o kwotę 41.310,00 zł jest to dodatek gazowy, który przesuwa się z działu 
853, rozdział 85395 § 3110 i 4210, 

6. Dział 854: 

rozdział 85415 

- zwiększa  się § 3240 o kwotę 13.595,00 zł świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów,  

7. Dział 855: 

rozdział 85502 

- przesuwa się z § 4210  kwotę 126,00 zł, z  § 4260 kwotę 63,00 zł do § 4440, 

rozdział 85516 

- zwiększa  się o kwotę 218.000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne w Żłobku Gminnym w Baranowie 
i Mroczeniu, 

8. Dział 900 

rozdział 90002 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 44.141,66 zł  na gospodarkę odpadami (kwota która została po rozliczeniu 
2022 roku) 

rozdział 90004 

- zmniejsza  się § 6059 o kwotę -30.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej 

rozdział 90005 

- zwiększa  się § 6230 o kwotę 30.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Dofinansowania do wymiany pieców 

 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 1.043.235,66 zł i stanowią kwotę 101.480.432,95 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

Zwiększono wolne środki § 950 o kwotę   1.297.250,00 zł i  § 905 przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 44.141,66 zł z rozliczenia gospodarki odpadami i 500.000,00 zł Nagroda z rządowego 
konkursu  Gmina ukształtowała się na drugim miejscu z nagrodą 500.000,00 zł. nagroda przeznaczona na 
dofinansowanie powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na zadanie "Rozbudowa istniejącego Oddz. 
Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B87951A-00D3-4B61-90E2-143910D08B46. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/404/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




